
 RENESAS TOOL NEWS 

R20TS0764JJ0100  Rev.1.00  Page 1 of 2 
Oct.01.21  

【お知らせ】 
フラッシュプログラマに関するアンケートご協力のお願い 

概要 
平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、製品品質向上や新製品開発の参考とさせていただきたく、フラッシュプログラマについてのア

ンケートを実施させていただきます。 

フラッシュプログラマに関するご意見・ご要望などをお聞かせいただきたく存じます。 

皆さまからいただいた貴重なご意見は、今後の製品開発に役立てていく所存でございます。何卒、ご協

力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

1. アンケート内容 
 タイトル  ：フラッシュプログラマに関するアンケート 

 実施期間  ：2021 年 10 月 1 日（金)～10 月 31 日（日） 

 質問数  ：8 問 

 所要時間  ：約 5 分（ご回答ボリュームによって所要時間は前後いたします。） 

アンケート結果は、弊社の製品開発、およびサービス向上の目的でのみ使用いたします。 

 

2. アンケート回答方法 
以下 URL にアクセスして、回答をお願いいたします。 

https://www.renesas.com/jp/ja/software-tool/programmer-survey2021?tlsj-110-tn1006 

なお、アンケートの入力にあたり「My Renesas」への登録が必要です。  

登録方法につきましては、以下 URL を参照してください。 

https://www.renesas.com/myrenesas 

 

以上 

  

R20TS0764JJ0100 
Rev.1.00 

2021.10.01 号 

https://www.renesas.com/jp/ja/software-tool/programmer-survey2021?tlsj-110-tn1006
https://www.renesas.com/myrenesas


 RENESAS TOOL NEWS 

R20TS0764JJ0100  Rev.1.00  Page 2 of 2 
Oct.01.21  

改訂記録 

Rev. 発行日 
改訂内容 

ページ ポイント 
1.00 Oct.01.21 - 新規発行 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

本社所在地  お問合せ窓口 
〒135-0061 東京都江東区豊洲 3-2-24（豊洲フォレシア） 

www.renesas.com 

 弊社の製品や技術、ドキュメントの最新情報、最寄の営業お問合せ窓口

に関する情報などは、弊社ウェブサイトをご覧ください。 

www.renesas.com/contact/ 

商標について   
ルネサスおよびルネサスロゴはルネサス エレクトロニクス株式会社の

商標です。すべての商標および登録商標は、それぞれの所有者に帰属

します。 

  

 
 
 
 
 
 

© 2021 Renesas Electronics Corporation. All rights reserved. 

TS Colophon 4.2 

本資料に記載されている情報は、正確を期すため慎重に作成したものですが、誤りがないことを保証

するものではありません。万一、本資料に記載されている情報の誤りに起因する損害がお客様に生じ

た場合においても、当社は、一切その責任を負いません。 

過去のニュース内容は発行当時の情報をもとにしており、現時点では変更された情報や無効な情報が

含まれている場合があります。 

ニュース本文中の URL を予告なしに変更または中止することがありますので、あらかじめご承知くだ

さい。 

 

https://www.renesas.com/
http://www.renesas.com/contact/

	1. アンケート内容
	2. アンケート回答方法
	改訂記録

